văN BảN cHỉ Đạo ĐiềU HàNH

CHỈ THỊ(*)

CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY
về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo một số nhiệm vụ trọng tâm

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017

Năm 2016, thực hiện nhiệm vụ trong điều kiện khó khăn, thách
thức, nhưng được sự quan tâm giúp đỡ của Tỉnh ủy, HĐND, UBND
và các ban, ngành cấp tỉnh; sự đoàn kết nỗ lực phấn đấu của Đảng bộ
và Nhân dân nên huyện nhà đã tiếp tục đạt được những kết quả tích
cực, đồng đều trên các lĩnh vực.